APROVADO (M  NASESSÃON'  r='&12 9 9
V1-i O aPOR   12A1(7,14 \MIL

vnTos CONTRA

MESA riA, C 	A4i pál  023

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 53 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a SUSAN MELO

(@susunmeloo), pelo brilhante conteúdo de entretenimento digital criado em suas

redes sociais, cujo intuito é levar alegria a todos que o acompanha em sua rede

social!

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado.

Sala das Sessões, em 17 de Maio de 2023

( arconiEI lel Melo Alencar C3
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EA49/  (V-1 	de 20

SOCSO:eR rio nri prilnIstrativa

Sorre.,:p rio »firtilnIstratIve

PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS

APROVADO (A)tASESSÃO  	SO O
DE2a25  POR   iaLk-i  -Ç
VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.M./PA. 	1  041  as

- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Mareoni Daniel

MOÇÃO N°. 54 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a RAFAEL ARAUJO

(@eitaprarafa), pelo brilhante conteúdo de entretenimento digital criado em suas

redes sociais, cujo intuito é levar alegria a todos que o acompanha em sua rede

social!

Que se dê conhecimento desta Moção:

'Ao Agraciado.

Sala das Sessões, em 17 de Maio de 2023

larconiEel Melo Alencar .C97171i}aest-
- Vereador -

ATESTO 0 RECEBIhr 41.0 PROT.W \
EM  ki  OLk 	de 20 e,

j  ,PROVADO/A) SESSAON'  -20 99
VOTOS CONTRA

z-cIt, IM

taIarinlb _ __—
PRES:DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 55 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao GRUPO HUMOR

EM FAMÍLIA, pela brilhante conteúdo de entretenimento digital criado em suas

redes sociais, cujo intuito é levar alegria a todos que os acompanham!

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Agraciados.

Sala das Sessões, em 17 de Maio de 2023

rconi 9 iel Melo Alencar -:3g742e°-
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. If 	\

EM :Y:0  I 	 de 20 :)

	00000001
	00000002
	00000003